

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
231/Mel/201801216			

DODAVATEL

READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
430 01 , Chomutov
IČ: 03831116

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební přípravné práce (č. akce 31710) – základové konstrukce a rozšíření stávající plochy pro následnou montáž zastřešení kontejnerového stání v ulici Šafaříkova, Chomutov (směr Luna), na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 8.6.2018, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
72 370,23,- Kč bez DPH 87 567,98,- Kč vč. DPH	13.7.2018

VYSTAVIL
(DATUM, JMÉNO, RAŽÍTKO, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU
(JMÉNO, PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE
(JMÉNO, PODPIS)

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stání ul.Šafaříkova CV,základové konstrukce a rozšíření plochy stání 3x8,8

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 08.06.2018

Objednavatel:
Statutární město Chomutov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
READYSAN

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	72 370,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **72 370,23**

DPH základní	21,00%	ze	72 370,23	15 197,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	87 567,98
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stání ul.Šafaříkova CV,základové konstrukce a rozšíření plochy stání 3x8,8

Místo: Chomutov

Datum: 08.06.2018

Objednavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: READYSAN

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	72 370,23
HSV - Práce a dodávky HSV	61 040,23
1 - Zemní práce	9 229,39
2 - Zakládání	13 966,51
5 - Komunikace	19 455,86
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 509,55
997 - Přesun sutě	5 219,83
998 - Přesun hmot	5 659,09
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 330,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	450,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 380,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	72 370,23

ROZPOČET

Stavba: Kontejnerové stání ul.Šafaříkova CV,základové konstrukce a rozšíření plochy stání 3x8,8

Místo: Chomutov

Datum: 08.06.2018

Objednavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: READYSAN

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 370,23

HSV - Práce a dodávky HSV

61 040,23

1 - Zemní práce

9 229,39

48	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopec vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	10,500	66,00	693,00
81	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm,vč. svršku	m2	20,000	225,00	4 500,00
73	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,144	5 840,00	840,96
49	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	2,592	719,00	1 863,65
32	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,592	144,00	373,25
74	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,592	25,20	65,32
67	K	167101101	Uložení vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,592	138,00	357,70
68	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,592	14,10	36,55
69	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,536	110,00	498,96

2 - Zakládání

13 966,51

12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudrzných do 92% P5 nebo nesoudrzných sypkých l(d) do 0,8	m2	33,740	30,50	1 029,07
53	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,240	1 240,00	4 017,60
71	K	275321511	Základové patky ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,268	2 650,00	6 010,20
78	M	562847220	distanční lišta U-Fix U-Fix 50 mm	m	10,800	14,50	156,60
79	M	562847520	distanční kroužek pro výztuž 50 mm	kus	1,440	266,00	383,04
72	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	23 700,00	2 370,00

5 - Komunikace

19 455,86

58	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	34,700	118,00	4 094,60
86	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	4,200	349,00	1 465,80
87	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	4,200	12,80	53,76
61	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,500	251,00	7 655,50
83	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	19,000	276,00	5 244,00
82	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zátlivkou	m	14,000	67,30	942,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 509,55

84	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (pro nájezd a sjezd z plochy, zároveň statické zajištění, plus obrubník ve svahu jako práh))	m	14,000	206,00	2 884,00
85	M	592174640	obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm	kus	30,000	109,00	3 270,00
80	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	14,000	49,50	693,00
60	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překozech inženýrských sítí	m2	10,500	63,10	662,55

997 - Přesun sutě

5 219,83

50	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením (výkopek, beton z opěr obrub, podklad)	t	9,418	226,00	2 128,47
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,344	9,78	736,86
52	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,418	250,00	2 354,50

998 - Přesun hmot

5 659,09

39	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	23,193	244,00	5 659,09
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 330,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

450,00

46	K	010001000	Přesné vytyčení patak: polohopis, výškopis	patk a	9,000	50,00	450,00
----	---	-----------	--	-----------	-------	-------	--------

VRN3 - Zařízení staveniště

7 380,00

77	K	034203000	Oplocení staveniště (mobilní oplocení na dobu 30dní)	Kč	1,000	7 280,00	7 280,00
76	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	100,00	100,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

75	K	040001000	Inženýrská činnost - vyřízení žádosti o Zábor veřejného prostranství a Dopravního značení, do fáze udělení souhlasného stanoviska vč.kolku a zpracování podkladů	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------